
Naj lepsza broń  

 „Bóg postanowił pozostawić światu dwa środki zaradcze przeciwko 

złu: Różaniec i nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi” – twierdziła  

s. Łucja, wizjonerka z Fatimy. Prawdziwym mistrzem modlitwy różań-

cowej był sługa Boży ks. Dolindo Ruotolo, autor aktu zawierzenia: 

„Jezu, Ty się tym zajmij” . 

 Nie ma takiej walki czy zmartwienia – wyjaśniał ksiądz Dolindo – któ-

re mogłoby pognębić duszę pokładającą 

ufność w Bogu i Maryi. Szatan pozostaje 

zaskoczony i powalony zawierzeniem 

będącym pokornym uznan iem 

przez człowieka własnej niewystarczal-

ności. Świat nie jest w stanie zagrozić te-

mu, kto bezgranicznie polega 

na Wszechmocnym. Jego zwycięstwo 

jest zawsze pewne”. 
 

15 obietnic Matki Bożej dla odmawia-

jących różaniec: 

1. Wszyscy, którzy wiernie mi służyć bę-

dą odmawiając różaniec otrzymają pew-

ne szczególne łaski. 

2. Wszystkim odmawiającym różaniec przyrzekam moją szczególniejszą 

opiekę i wielkie łaski. 

3. Różaniec będzie potężną zbroją przeciw piekłu, wyniszczy pożądliwo-

ści, usunie grzechy, wytępi herezje. 

4. Cnoty i święte czyny zakwitną – wyprosi obfite boże błogosławieństwo; 
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5. Dusza, która poleca mi się przez różaniec – nie zginie. 

6. Ktokolwiek odmawiać będzie pobożnie różaniec święty, rozważając 

równocześnie tajemnice święte nie zostanie pokonany 

przez nieszczęście, nie doświadczy karzącej bożej sprawiedliwości, 

nie umrze nagłą śmiercią; nawróci się, jeśli jest grzesznikiem, jeśli zaś 

sprawiedliwym – wytrwa w łasce i osiągnie życie wieczne. 

7. Prawdziwi czciciele mego różańca nie umrą bez sakramentów świętych. 

8. Chcę, aby odmawiający mój różaniec, mieli w życiu i przy śmierci światło i pełnię 

łask, aby w życiu i przy śmierci uczestniczyli w zasługach świętych. 

9. Codziennie uwalniam z czyśćca dusze, które mnie czciły modlitwą ró-

żańcową. 

10. Prawdziwie dzieci mego różańca osiągną wielką chwałę w niebie. 

11. O cokolwiek przez różaniec prosić będziesz – otrzymasz. 

12. Rozszerzającym mój różaniec przybędę z pomocą w każdej potrzebie. 

13. Otrzymałam od mojego syna obietnicę, że wszyscy obrońcy różańca, 

będą mieli orędowników w niebie w czasie życia i w godzinie śmierci 

14. Wszyscy, którzy odmawiają różaniec są moimi dziećmi, a braćmi                  

Jezusa Chrystusa, mojego jedynego Syna. 

15. Nabożeństwo do mego różańca jest wielkim znakiem przeznaczenia 

do nieba. 

 
 

Zapraszamy już dziś na  

spotkania Bractwa Żywego  

Różańca: 

 

W naszym kościele 7 października 

po wieczornej Mszy świętej.  

 

Do katedry Chrystusa Króla  

w Katowicach na diecezjalną mo-

dlitwę pod przewodnictwem  

ks. arcybiskupa  Adriana  

12  października od godz. 10.00 



  

I N T E N C J E  M S Z Y Ś W I Ę T Y C H  

29.09.-6.X.2024 
 

NIEDZIELA XXVI ZWYKŁA            29.09.2024        
  6.30 Godzinki ku czci Matki Bożej   
  7.00 Za + Huberta Sparwasser 
10.00 Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej z podziękowaniem  
          za dar życia i otrzymane łaski z okazji 60 rocznicy urodzin Jagody Bernaś  
          z prośbą o dalszą opiekę i potrzebne łaski /Te Deum/ 
 

Po Mszy chrzest: Amelia Klonowska 
16.30 Nieszpory niedzielne 
  17.00 Za + Kazimierza Strzeleckiego w 1 rocznicę śmierci /od żony i córek z rodzinami/ 
 

PONIEDZIAŁEK  Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i dK.           30.09.2024 
18.00 Za + Helenę i Józefa Duk, zięcia Jana 
 

WTOREK Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dz. i dK        01.10.2024 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe – poświęcenie różańców. 
18.00 Za + Eugeniusza Magner w rocznicę śmierci 
 

ŚRODA   Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów           02.10.2024 
 Msza święta Szkolna 
  8.00 Za + Krzysztofa Hamczyk we wspomnienie urodzin 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe 
18.00   
 

CZWARTEK                   03.10.2024 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe 
18.00 Do Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana w intencji kapłanów pracujących w na-

szej parafii i z niej pochodzących, naszych Szafarzy Komunii Świętej oraz o nowe powołania do 
Służby Bożej. 

 

PIĄTEK Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu              04.10.2024 
  7.00 Do Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji Jego czcicieli i Parafian 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe 
18.00 W intencji Dzieci Pierwszokomunijnych i ich rodzin z prośbą o potrzebne łaski i umiłowanie 

Eucharystii 
 

SOBOTA   Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy          05.10.2024 
  7.00 Do Opatrzności Bożej przez Niepokalane Serce Maryi w intencji członków Róż Różańcowych  
           naszej parafii z prośbą o potrzebne łaski i wytrwałość w modlitwie 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe 
18.00 Herberta Miemczyk w rocznicę śmierci 
 

NIEDZIELA XXVII ZWYKŁA               06.10.2024        
  6.30 Godzinki ku czci Matki Bożej   
  7.00 Za + Artura Golak w 1 rocznicę śmierci 
10.00 Do Opatrzności Bożej w podziękowaniu za dar życia, z prośbą o zdrowie, dary  
          Ducha Świętego, potrzebne łaski i błogosławieństwo w dorosłym życiu dla Marcina  
          Czyżykowskiego z okazji 18 rocznicy urodzin. 
12.00 Msza Rodzinna 

W intencji Parafian, a w szczególności rodzin z prośbą o miłość, zgodę i zrozumienie,  
           o światło Ducha Świętego dla dzieci, cierpliwość dla rodziców, zdrowie i siły dla dziadków. 
17.15 Nabożeństwo Różańcowe 
17.00 Za + męża Włodzimierza Majda w dniu urodzin oraz za dusze w czyśćcu cierpiące  



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  NIEDZIELA XXVI ZWYKŁA 29.09.2024 
Bardzo serdecznie dziękujemy za wsparcie powodzian, okazaliście wielką hojność, w naszej parafii zebra-
no 7960 zł, Niestety zbiórka artykułów spożywczych i chemicznych została odwołana z przyczyn niezależ-
nych od Parafii, o czym dowiedzieliśmy się w piątek. Przepraszamy za wynikłe nieporozumienie. 

 

Tygodnik Gość Niedzielny prezentuje artykuły: o seniorach i starzejącym się społeczeństwie, stano-
wisko Watykanu wobec Medjugorje, Jest także, dla naszych najmłodszych nowy październikowy 
numer Małego Gościa.  

 

Od wtorku rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe, w naszej parafii odprawiane w ciągu tygodnia  
o 17.15   w niedziele o 16.15. W pierwszym dniu poświęcenie różańców dzieci, które przystąpią  
w maju do I komunii Świętej.  

Przedstawiciela grupy prowadzącej w danym dniu Różaniec, proszę o przyjście do zakrystii  
5 min przed rozpoczęciem nabożeństwa, mile widziany będzie plan dla organisty i księdza. 

Za pobożne odmówienie części Różańca i spełnienie zwykłych warunków możemy zyskać od-
pust zupełny, dlatego zachęcamy do pozostania na Eucharystii po nabożeństwie różańcowym. 

   

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota, Msze i nabożeństwa w stałych 
intencjach. Zachęcam do pełnego uczestnictwa w Eucharystii. Okazja do spowiedzi przed każ-
dą Mszą świętą. 

 

W piątek począwszy od godz. 10.15 odwiedzę z posługą sakramentalną chorych i starszych Pa-
rafian, proszę ich adresy zgłaszać w zakrystii do najbliższego czwartku.  

 

W przyszłą niedzielę o godz. 12.00 zostanie odprawiona Msza święta dla rodzin naszej parafii, 
zachęcamy do udziału szczególnie dzieci. Natomiast już o godzinie 11.00 spotyka się grono 
Dzieci Maryi naszej parafii. Zachęcamy wszystkie dziewczęta w wieku szkolnym do włączenia 
się w szeregi tej grupy. Spotkania będą odbywać się w każdą niedzielę o godz. 11.00 w salce 
nad zakrystią. Na zbiórkach modlimy się, śpiewamy, bawimy i uczymy.  Chłopców zapraszamy 
w poczet służby liturgicznej. Spotkania – zbiórki ministrantów odbywają się  w sobotę o godz. 
10.00.  Liczymy na Waszą obecność. 

 

W poniedziałek 7 października po Mszy zapraszam członków Bractwa Żywego Różańca na spotka-
nie w kościele,  a w kolejną sobotę 12 października ksiądz arcybiskup zaprasza Wspólnoty Żywe-
go Różańca do katowickiej katedry. 

 

Osoby, które wyraziły chęć uczestniczenia w kursie lektora informuję, że pierwsze spotkanie będzie 
miało miejsce  w poniedziałek 14 października: grupa młodzieżowa o 16.30, grupa dorosłych po 
wieczornej Mszy świętej. 

 

Młodzież klas 8 i starszą, przygotowującą się do bierzmowania, proszę o przybycie na spotkanie 
formacyjne 11 października w piątek ok 18.45 /o 17.15 Różaniec prowadzony przez kandyda-
tów, następnie Msza Św. i spotkanie, zakończenie o 19.30 /. Na spotkanie zapraszam także 
przynajmniej jednego z rodziców bierzmowańców. 

 

Zapraszam parafian do udziału w Kursie Alpha, czyli interaktywnych spotkaniach, podczas których można 
pogłębić swoją wiarę. 10 spotkań /raz w tygodniu: począwszy od 2 października/ Kurs skierowany jest także 
do osób młodych od 18 lat, dla których zaplanowano osobną ofertę w ramach wydarzenia. Więcej na plaka-
tach  i ulotkach z tyłu kościoła.  

 

Pragnę poinformować, że od na kanale You Tube – Parafia Zabrze Pawłów - transmitowane są 
wszystkie Msze i nabożeństwa z naszego kościoła. Chciałbym bardzo serdecznie podziękować 
p. Januszowi Kani za realizację i sfinansowanie całego przedsięwzięcia, za wielkie zaangażo-
wanie w tę sprawę, dziękuję również za wydatną pomoc i dyspozycyjność p. Tomaszowi 
Urbańczykowi. Trwają jeszcze szczegółowe ustawienia, prosimy   o wyrozumiałość i zgłasza-
nie do proboszcza wszelkich usterek w transmisji.  

 

Dziękuję za Waszą obecność i wspólną modlitwę, składam wielkie Bóg zapłać  za złożone dziś 
ofiary, które przeznaczamy na bieżące potrzeby naszego kościoła i parafii. Za tydzień kolekta 
na Seminarium Duchowne w Katowicach. Dziękuję za prace wykonywane w obejściu kościoła i 
probostwa panom: Józefowi, Piotrowi, Janowi i Grzegorzowi. 


